
 

 
Minis te ro  d e l l ’Ist ruz i one ,  de l l ’Univers i tà  e  d e l la  Rice r ca  

Uff i c i o  Sco las t i c o  Regi onal e  pe r  la  Tos cana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 
 

Responsabile del procedimento: 

Donatella Buonriposi 

e-mail: donatella.buonriposi@istruzione.it 
 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Rosario Macrì 

e-mail:  

tel. n . +39 058342246 
 

 

      
IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 5 del CCNI sottoscritto il 06/03/2019 relativo alla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 

2019/2020;  

 

VISTA l’O.M. 203 del 08/03/2019;  

 

VISTE le domande prodotte dai docenti interessati;  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, ai sensi dell’art. 5 del citato CCNI per la mobilità, nell’allegata tabella excel, che 

costituisce parte integrante del presente decreto, le graduatorie definitive, utili per definire la mobilità 

professionale con decorrenza 1.9.2019 nel ruolo della scuola secondaria di secondo grado per i posti di 

Liceo Musicale della provincia di Lucca.  

                                                                 

 
       Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro sessanta giorni dalla pubblicazione 

delle stesse. 

 

                    IL DIRIGENTE  

          Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI  
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)   

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/

